Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2023 №A-2346

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Для папы с любовью» ко Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Для папы с любовью» ко Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Старшая
дошкольная
группа

Вячеслав
Валерьевич
Кузнецов

Исполнение песни "Моя армия" 2 место ДП-2346-
93871

2
Ливанова
Ольга
Максимовна

Жукова Ольга
Александровна "Моему защитнику" 2 место ДП-2346-

94149

3 Губарев Даниил
Ермошина
Наталья
Юрьевна

"Подарок для папы" 1 место ДП-2346-
94182

4 Алексеев Иван
Соловьева
Анжелика
Сергеевна

"Плывет кораблик по волнам" 2 место ДП-2346-
94267

5 Матушкин
Михаил

Тихонов
Николай
Герасимович

Папе с любовью! 1 место ДП-2346-
94329

6 Батищев
Никита

Головятенко
Татьяна
Николаевна

"Любимому папе" 1 место ДП-2346-
94347

7 Попова
Вероника

Кобизь Елена
Никитична "Папа - лучший друг" 1 место ДП-2346-

94496

8 Вагин Артём
Нестерова
Тамара
Михайловна

"Танк" 1 место ДП-2346-
94546

9 Краюшникова
Ралина

Гилязова
Гульзия
Хайдаровна

Мой папа полицейский! 1 место ДП-2346-
94611

10 максимов
Кирилл

Агафонова
Елена
Николаевна

"Моему дорогому папочке" 2 место ДП-2346-
94613

11 Волкова Даша Антонова
Ирина Львовна "Подарок для папы" 1 место ДП-2346-

94624

12 Дети группы
№5

Бикбулатова
Ирина
Михайловна

Подарок для папы 2 место ДП-2346-
94654

13
Дети группы
«Солнечный
зайчик»

Калинина
Наталья
Александровна

Папалет 1 место ДП-2346-
94700

14 Бадмаев Рабдан
Цыбикжапова
Елена
Ивановна

аппликация 1 место ДП-2346-
94701

15
Группа раннего
возраста № 9
"Лучики"

Казначеева
Юлия
Александровна,
Трут Ирина
Алексеевна

С Днём Защитника Отечества 1 место ДП-2346-
94744

16 Группа
"Пчелки"

Петрова
Надежда
Михайловна

Летят самолеты 2 место ДП-2346-
94753

17 Стахиев Федя
Гобанова
Ольга
Васильевна

Праздничный салют 2 место ДП-2346-
94758

18 Мезенцева
Василиса

Марфюк
Любовь
Викторовна

Праздничный салют 3 место ДП-2346-
94759

19 Лева и Паша
Гейцманы

Грамолина
Ирина
Николаевна

Для папы с любовью 1 место ДП-2346-
94779

20 Маняхин
Матвей

Королева
Людмила
Юрьевна

Поздравительная открытка
защитнику 3 место ДП-2346-

94786

21 Шушаков Ваня
Ольга
Ивановна
Бурдуковская

По волнам, по морям 3 место ДП-2346-
94787

22 Щапова
Вероника

Склярова Инна
Юрьевна,
Красавина
Наталья
Петровна

Папе в подарок. 2 место ДП-2346-
94796

23 Ильин Виталий
Миронова
Ирина
Александровна

Открытка для папы 1 место ДП-2346-
94805

24 Иевская
Александра

Иванова
Анастасия
Викторовна

Конкурс "для папы с любовью" ко
дню защитника отечества 1 место ДП-2346-

94809

25 Иванова Дарина
Хорошавина
Марина
Владимировна

Мой папа железнодорожник 2 место ДП-2346-
94840

26
Логопедическая
младшая
группа №1

Бровкина
Татьяна
Анатольевна

Спортивный праздник ко дню
Защитника Отечества 1 место ДП-2346-

94841

27 Киселев Данила Киселев
Данила По морям, по волнам 2 место ДП-2346-

94851

28 Макеев Глеб
Алексеевич

Еганова Ольга
Васильевна Кораблик 2 место ДП-2346-

94855

29 Искра Дарина
Эйзеншмидт
Екатерина
Владимировна

Подарок для папочки 1 место ДП-2346-
94858

30 Лещук
Маргарита

Гындышева
Люцина
Петровна

"С Днем защитника Отечества!" 1 место ДП-2346-
94861

31 Слепцова
Анастасия

Гындышева
Люцина
Петровна

С 23 февраля! 2 место ДП-2346-
94862

32 Федосеенко
Кирилл

Осипян
Марина
Вачагановна

Открытка для папы 2 место ДП-2346-
94878

33 Егель Милана
Нехорошева
Мария
Игоревна

"Самолёт победы" 3 место ДП-2346-
94891

34 Лысенко Артём
Осипова
Екатерина
Викторовна

Кубок для папочки 1 место ДП-2346-
94892

35 Слотин Кирилл
Фокина
Татьяна
Николаевна

Кораблик для папы 2 место ДП-2346-
94893

36 Саиян Максим
Бровкина
Татьяна
Анатольевна

Самолёт 1 место ДП-2346-
94899

37 Захаренкова
Василиса

Бровкина
Татьяна
Анатольевна

Танк 2 место ДП-2346-
94900

38 Давыдов
Никита

Бровкина
Татьяна
Анатольевна

Танк 2 место ДП-2346-
94901

39 Шарафутдинова
Аделина

Суханова
Ольга
Михайловна

Удивительное оригами с
применением аппликации 3 место ДП-2346-

94902

40
Объединение
"Мягкая
игрушка"

Федорцова
Вера
Васильевна

выставка для пап ко Дню защитника
Отечества 1 место ДП-2346-

94913

41 Беляева Настя Буйко Наталья
Владимировна Открытка для папы 1 место ДП-2346-

94916

42 Коковин Игорь Буйко Наталья
Владимировна Открытка папе 2 место ДП-2346-

94918

43 Неттина Регина
Волкова
Татьная
Николаевна

С 23 февраля! 2 место ДП-2346-
94924

44 Тыманова
Хадижа

Енова Ирина
Дмитриевна Портрет защитника Отечества 1 место ДП-2346-

94925

45 Отшамов Илья
Броваренко
Надежда
Валерьевна

С 23 февраля! 3 место ДП-2346-
94926

46 Яврова Дарина Енова Ирина
Дмитриевна

С праздником, Защитники
Отечества! 1 место ДП-2346-

94927

47 Герасименко
Денис Воронкина В. А. Самолёт 1 место ДП-2346-

94932

48 Ельцов Андрей
Надымова
Ольга
Петровна

Открытка папе 2 место ДП-2346-
94933

49 Ременюк Руслан
Темежникова
Екатерина
Васильевна

" С 23 февраля, любимый папочка!" 1 место ДП-2346-
94941

50 Савченко
Наталья

Савченко
Наталья
Геннадьевна

танец "Морячка" 1 место ДП-2346-
94959

51 Бекренев
Виктор

Савченко
Елена
Ивановна

На страже нашей Родины 1 место ДП-2346-
94981

52 Галынский
Артём

Зайцева
Вероника
Николаевна

"Ко дню Защитника Отечества" 2 место ДП-2346-
94992

53 Золотарев
Ярослав

Зайцева
Вероника
Николаевна

"Ко дню Защитника Отечества" 1 место ДП-2346-
94998

54 Чернышов
Николай

Зайцева
Вероника
Николаевна

"Ко дню Защитника Отечества" 2 место ДП-2346-
94999

55 Расторгуев
Константин

Зайцева
Вероника
Николаевна

"Ко дню Защитника Отечества" 2 место ДП-2346-
95000

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов